

Protokół nr 29/2018
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 10 października 2018 r. w godz. 14²⁰ –14⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Projekt odpowiedzi na pismo Kancelarii Radcy Prawnego w sprawie udzielania dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego “Scholar” w Białogardzie za lata 2013, 2014, 2015,2016.
4. Projekt pisma w sprawie uregulowania stanu prawnego użytkownika nieruchomości przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkownika nieruchomości.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 28/2018 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 września 2018 roku.

Ad.3

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała Zarząd z projektem odpowiedzi na pismo Kancelarii Radcy Prawnego w sprawie udzielania dotacji dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego “Scholar” w Białogardzie za lata 2013, 2014, 2015,2016, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie odpowiedzi na pismo Kancelarii Radcy Prawnego. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść pisma do Kancelarii Radcy Prawnego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.4

*Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z projektem pisma w sprawie uregulowania stanu prawnego użytkownika nieruchomości przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że do pisma zostanie dołączony projekt umowy użytkownika nieruchomości, w której uregulowana zostanie kwestia odpłatności za użytkowane przez Stowarzyszenie nieruchomości. Następnie poprosił prawnika o zapoznanie Zarządu z treścią umowy.

Prawnik – **Małgorzata Kasprzak zapoznała Zarząd z treścią projektu umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Stowarzyszeniem Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie dot. oddania w użytkowanie nieruchomości stanowiącą zabudowane działki gruntu, oznaczone w ewidencji gruntów numerami 23/1 i 23/2, położone w obr. ewidencyjnym nr 0004 miasta Białogard, przy ul. Kołobrzeskiej 56, 58 – **załącznik nr 4**.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił, aby opłata była płatna za każdy rok do 30 czerwca każdego roku kalendarzowego a opłata za użytkowanie nieruchomości za 2018 r. obliczona zostanie proporcjonalnie do okresu użytkowania nieruchomości w 2018 r. i zostanie uiszczona przez Stowarzyszenie w terminie 30 dni od daty podpisania umowy.

Ad.5

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkownika nieruchomości, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkownika nieruchomości. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkownika nieruchomości w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.6

*Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie środka trwałego tj. kosiarki do poboczy, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w/w sprzęt jest wyeksploatowany i nie nadaje się do dalszej pracy.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poprosił, aby ZDP w Białogardzie poinformował Zarząd o likwidacji kosiarki następnie zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

******Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z kosztorysami na wykonanie robót dodatkowych na budynkach: Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie i Centrum Wpierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, co przedstawiają **załączniki nr 7 i 8** do niniejszego protokołu. Ogółem wartość kosztorysowa robót dodatkowych budynku Poradni - 1.941,71 zł a budynku CWR – 69.412,97 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w kosztorysów na wykonanie robót dodatkowych. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził kosztorysy na wykonanie robót dodatkowych na budynkach: Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie i Centrum Wpierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.

*******Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z wnioskiem zgłoszonym przez Komisję Oświaty i Kultury na posiedzeniu w dniu 8 października 2018 roku dot.:

- „*powiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego odnośnie przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Domu Samopomocy w Białogardzie. Komisja prosi również o przesłanie Wojewodzie całej dokumentacji dot. kontroli przeprowadzonej w jednostce przez pracownika Starostwa i PCPR w Białogardzie*”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem i postanowił skierować do Wydziału Organizacji w celu realizacji wniosku Komisji.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska